– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

中國遠洋控股股份有限公司
China COSCO Holdings Company Limited*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1919）

根據上市規則第 13.09(2)(a)條及
第 13.51B(2)條之公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)(a)條及第 13.51B(2)

條以及證券及期貨條例（香港法律第 571章）第XIVA部內幕消息條文作出。

於二零一三年十一月七日，中國遠洋控股股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公

司，「本集團」）董事會（「董事會」）接到控股股東中國遠洋運輸（集團）總公司通知，

指本公司執行董事徐敏傑正接受相關監管部門調查（「調查」）。

董事會相信，於本公告日期，調查將對本集團無重大不利影響，本集團的業務及營

運一切正常。董事會將根據調查進展而不時評估調查對本集團之影響。

本公司將於適當時候或有需要時進一步刊發公告，就有關調查之任何重大進展通知

其股東及有意投資者。

承董事會命

中國遠洋控股股份有限公司

聯席公司秘書

郭華偉

中國北京，二零一三年十一月七日

– 2 –

於本公告日期，本公司董事為馬澤華先生 2（董事長）、李雲鵬先生 1（副董事長）、孫月英女士 2、孫家

康先生 1、徐敏杰先生 1、葉偉龍先生 2、姜立軍先生 1（總經理）、張松聲先生 3、范徐麗泰博士 3、鄺志

強先生 3及鮑毅先生 3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事

* 本公司以中文名稱「中國遠洋控股股份有限公司」及英文名稱「China COSCO Holdings Company

Limited」根據香港法例第 32章《公司條例》第XI部登記為非香港公司。